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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406503B

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit AA MULTI COMPOSITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 20/60, kati 
perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime pjesësh të ndryshme plastike për automjete, barka, 

pjesë industriale, montim dhe prodhim i varkave turistike si 
dhe mjeteve të tjera të lundrimit, veshje dhe mobilim i 
barkave, shtëpive, prodhim kënde lojrash ujore dhe tokësore, 
i aksesorëve të çative, kioskave të lëvizshme apo jo, i 
koshave të plehrave dhe aksesorëve të tyre, etj. Regjim i 
përpunimit aktiv në fushën e produkteve plastike. Import-
eksport i mallrave industriale dhe ushqimore, prodhimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë i tyre. Transport mallrash 
dhe udhëtarësh si dhe shërbime për vete dhe për të tretët 
brenda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me 
objekt veprimtarie të ngjashme. Krijimin e agjensive 
doganore, detare, turistike, etj.  
Blerta Lefteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2017                Deri: 03/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaLefteri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AA MULTI COMPOSITE
Telefon: 0692060585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-141566-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703283-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 20/60, 
kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga" Asti Nushi", Shkozet, Zona Kadastrale 8516 , Godine me nr pasurie 
4/53 , Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240038-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(17).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ACB95E-2063-4F06-B5A0-61CD27AB2B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64AA968-4700-4F34-831F-3D1A30707C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF50C10-8DD7-40BA-BAF6-043E11F72C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF50C10-8DD7-40BA-BAF6-043E11F72C6F
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Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
vendimi aa multi.pdf
shenimet.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559981-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime per Deklarimet  AAMulti  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  AAMulti 19.xlsx
aanmulti vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AAMulti 19.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2020 aa multi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  AAMulti 20.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AAMulti20.xlsx
Shenime per Deklarimet  AAMulti  2020.pdf

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013C551-96EF-4FDD-841F-455B5A9D4B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553780C1-7362-4F87-A1AA-E843F454BCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02DE18-E0C6-4F1E-8315-E81275FBFBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBCAA77-A96F-45C0-83EC-C7D9C0849375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D069B0C2-5568-4CC7-B38F-574A9F56DA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A43F8-03B3-40E4-9C4F-3F898F4594BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD21FB9-056F-4F46-B6EB-3AFC19652C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD21FB9-056F-4F46-B6EB-3AFC19652C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D2698-C67F-479A-BB5C-7ACEFAA4845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A00225-01F4-481F-9CE1-3131F38A4337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C87D138-0E09-4DB2-AEDD-C0C6E01B90E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C87D138-0E09-4DB2-AEDD-C0C6E01B90E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D66ED9-1D0A-4C3E-8F87-3B464076A93D

